Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2021                                                                                                    № 1886

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях проведения ремонта дорог на территории  городского округа г. Бор, основанного на местных инициативах, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2016  № 5421

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения ремонта дорог на территории  городского округа г. Бор, основанного на местных инициативах, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2016 № 5421, (в редакции постановления от 29.06.2018 № 3729), следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 пункта 2.1 слова «до 3,0» исключить.
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

С.В.Сухарева
9-02-45